РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2016 г.          с. Казачинское                       № 495-п

О внесении изменений  в постановление администраций Казачинского
района  от  30.06.2011 г. № 338-п «Об утверждении перечня должностей,
профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу
по виду экономической деятельности «Образование»»

        В соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации, Решением
Казачинского районного Совета депутатов  от 09.09.2016 г. №  7-58 «Об
утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных
учреждений Казачинского района», руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Казачинского района от 30.06.2011
г.                        № 338-п «Об утверждении перечня должностей, профессий
работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду
экономической деятельности «Образование»» (далее – постановление)
следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления, слова «Решением Совета депутатов
Казачинского района  от 30.06.2011 г. №  15-87 «Об утверждении  новой
системы оплаты труда  работников  муниципальных бюджетных учреждений»»
заменить словами: «Решением Казачинского районного Совета депутатов  от
09.09.2016 г. №  7-58 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда
работников муниципальных учреждений Казачинского района»»;
1.2. приложение  № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы  района по социальной политике, начальника Отдела
образования администрации района Л.А.Федоненко.
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания, подлежит официальному
опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие   с 03 октября 2016 года.

Глава района                                                         Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/ref=1FC2FD5A70AD70FC84D569885A5449E6480E5F148385FBC26DDBE11F16658C17520795EBE73FF951072029F7gCD

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению
администарции
Казачинского района
от 28.10.2016 г. № 495-п

Перечень
должностей, профессий работников учреждений, относимых
к основному персоналу по виду экономической деятельности

«Образование»

Тип учреждений                  Должности, профессии
работников учреждений

1. Учреждения, подведомственные отделу
образования администрации Казачинского района

1.1. Дошкольные образовательные учреждения   воспитатель

1.2. Общеобразовательные учреждения
(начального общего, основного общего,
среднего (полного) общего образования)

учитель

1.3. Учреждения дополнительного образования
детей

педагог дополнительного
образования
тренер-преподаватель
педагог-организатор
концертмейстер

1.4. Межшкольный методический центр методист
старший методист

1.5. Специализированное учреждение по
ведению бухгалтерского учета

бухгалтер (включая I, II категории и
ведущего)
экономист (включая I, II категории и
ведущего)

1.6. Цент независимой оценки качества оказания
муниципальных услуг

программист (включая I, II
категории и ведущего)
юрисконсульт (включая I, II
категории и ведущего)
специалист по связям с
общественностью (включая
ведущего)

1.7. Иные учреждения учитель
преподаватель
педагог дополнительного
образования
воспитатель
методист
старший методист

»